股票简称：宝硕股份          股票代码：600155         编号：临 2017-050

河北宝硕股份有限公司

关于筹划股权激励计划的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步建立、健全公司激励约束机制，保障公司战略目标的实现，结合公司

的实际情况，公司与华创证券有限责任公司拟筹划实施股票激励计划（以下简称“激

励计划”），以促进公司的持续、健康发展。

一、公司正积极与政府有关部门及相关方就激励计划相关事项进行沟通。

二、公司正按照《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规的规定对本次股

权激励方案进行研究与设计。

三、激励计划的股票来源为公司向激励对象增发新股、二级市场回购或法律、

法规允许的其他方式获得的 A 股普通股股票。

四、激励计划拟授予的股票预计不超过授予时公司已发行股本总额的 10%。

五、激励对象包括在上市公司任职的董事、高级管理人员（不包括上市公司独

立董事、监事以及单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东或其实际控制人及

其配偶、父母、子女），华创证券经营管理层、核心管理人员、核心技术人员或者

核心业务人员，以及公司董事会认为应当激励的对公司经营业绩和未来发展有直接

影响的其他员工。

六、激励计划股票的授予价格、需履行的审批程序将按照《上市公司股权激励

管理办法》的相关规定实施。

七、风险提示

激励计划尚处于筹划阶段，具体的方案正在研究与设计，且需提交董事会、股

东大会审议，政策审批及实施过程尚存在不确定性。公司将严格按照有关法律法规

的规定和要求履行后续信息披露义务。

公司特别提示投资者注意投资风险，谨慎投资。公司信息以指定披露在《中国

证券报》与上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的公告为准，敬请广大投

资者关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

                                          河北宝硕股份有限公司

                                            2017 年 10 月 19 日